EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 064/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO BATISTA DE OLIVEIRA 208.***.449-04 07.813.617-0 90009019 MARIALVA
2 COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS BORTOLINI LTDA 81.***.101/0001-68 14.121.299-0 112183 PONTA GROSSA
3 DIONE GRABOWSKI 078.***.209-45 13.297.135-8 110251 CRUZ MACHADO
4 DONIZETE RODRIGUES DE NOVAIS 113.***.759-41 14.382.445-4 115804 UMUARAMA
5 EDSON JOSÉ PANCERA 412.***.109-04 14.253.751-6 115625 NOVA TEBAS
6 ELDO RAMOS BORTOLINI 373.***.099-68 14.121.288-5 112185 PONTA GROSSA
7 EMTRE – EMPRESA MARINGAENSE DE TRATAMENTO

DE EFLUENTES LTDA
13.***.868/0001-01 14.095.848-4 114902 MARINGÁ

8 EVANDRO GONÇALVES PORFÍRIO 10.***.593/0001-91 14.394.136-1 117403 SANTANA DO
TARARÉ

9 EZEQUIEL KUSCHNIR 956.***.069-00 14.313.727-9 116432 IRATI
10 FELIX GAWLAK 109.***.409-30 14.240.989-5 115474 SÃO MATEUS DO SUL
11 FRANCISCO ASSIS RODRIGUES 043.***.709-28 14.015.456-3 114685 UMUARAMA
12 HELIO BASTOS 645.***.079-53 14.192.056-1 115049 IRETAMA
13 ICILEGEL – INDÚSTRIA E COMÉRCIO IBAITI LTDA 04.***.003/0001-22 14.380.884-0 117401 IBAITI

 14 IDAEL RODRIGUES DE SOUZA 396.***.671-34 07.813.616-2 90009020 MARIALVA
15 J. BORGES DOS SANTOS E CIA LTDA 03.***.815/0001-82 13.689.788-8 110033 DOIS VIZINHOS
16 J. BORGES DOS SANTOS E CIA LTDA 03.***.815/0001-82 13.689.816-7 110035 DOIS VIZINHOS
17 JADIR CARLOS VIANA 287.***.099-68 13.918.231-6 112977 PARANAGUÁ
18 JUSTINO BENTO DE OLIVEIRA 524.***.109-63 14.119.657-0 114714 FRANCISCO ALVES
19 NIVALDO ANGELOTTI 013.***.259-87 9.777.976-7 88470 MARIALVA
20 PEDRO FAVORETO FILHO  041.***.709-69 14.136.845-1 113955 IBIPORÃ
21 R. P. MARIO E CIA LTDA – EPP 05.***.844/0001-21 14.379.771-6 114533 MARUMBI
22 RICARDO COELHO BULLE 005.***.039-69 14.372.161-2 113950 LONDRINA
23 RICARDO COELHO BULLE 005.***.039-69 14.372.401-8 115864 LONDRINA
24 ROBERTO SWIECH 339.***.849-00 14.137.200-9 112095 PALMEIRA

Curitiba, 05 de junho de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI